
Arrêté publié sur le site de la Collectivité
le 28 mars 2025

Département 
des Landes 

SA-DES21/28-149 

landes.fr 

ARRÊTE PORTANT COMPOSITION 

DES REPRESENTANTS TITULAIRES ET SUPPLEANTS DU PERSONNEL 

AUX COMMISSIONS ADMINISTRATIVES PARITAIRES LOCALES 

DU CENTRE DEPARTEMENTAL DE L'ENFANCE ET DE LA FAMILLE 

Le Président du Conseil départemental des Landes ; 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales ; 

VU le décret n°2003-655 du 18 juillet 2003 relatif aux Commissions Administratives 
Paritaires Locales et départementales de la fonction publique hospitalière ; 

Vu le décret n°2022-857 du 7 juin 2022P re lati f aux Commissions Administratives 
Paritaires locales, départementales et nationales de la fonction publique 
hospitalière ; 

Vu le procès-verbal des opérations électorales du 8 décembre 2022 pour les 
élections des représentants du personnel aux Commissions Administratives 
Paritaires Locales ; 

ARRÊTE 

ARTICLE 1 e r : Sont désignés comme représentants titu laires et suppléants du 
personnel aux Commissions Administratives Paritaires Locales du Centre 
Départemental de !'Enfance et de la Famille : 

C.A.P.L N° 2 Catégorie A 
Personnel des services de soins, des services médico-techniques et des 

services sociaux 

Représentants titulaires 

- M. Eko SALWAN 
Assistant socio-éducatif 
de 1er grade 

- Mme Sylvie LAURIN 
Educatrice de jeunes enfants 
de 2ème grade 

Représentants suppléants 

- Mme Géraldine WINTER 
Educatrice de jeunes enfants 
de 2ème grade 

- Mme Sandrine LARROCA 
Assistante socio-éducative 
de 2ème grade 

-C 
QI 
e 
QI 
t 
'° o. 

,QI 
Cl 

~ 
in 
QI 
-0 
C 

'° ..J 
Cil 
QI 

..J 



C.A.P.L N°6 Catégorie B 
Personnel d"encadrement administratif et des Assistants Médico­

Administratifs 

Représer1tant titulaire 

- Mme Sylvie ROUBEAU 
Adjoint des cadres hospitalier 
de classe normale 

Représentant suppléant 

• Mme Chrystel LAMOTHE 
Adjoint des cadres hospitalier 
de classe exceptionnelle 

C.A.P.L N°7 Catégorie C 
PersonneJ de la filière ouvrière et technique 

Représentants titulaires 

- Mme Sylvie CLAVE 
Ouvrier principal de 2eme classe 

- M. Frédéric MILAN 
Ouvrier principal de r',n:! classe 

Représentants suppléants 

- Mme Sandrine MARTIN 
Ouvrier principal de 2ème classe 

- Mme Marie-Laure POMMIER 
Ouvrier principal de 2ème classe 

C.A.P.L N°9 Catégorie C 
Personnel de la filière administrative 

Représentant titulaire 

Mme Sabrina SIMON 
Adjoint administratif principal 
de zeme classe 

Représentant suppléant 

- Mme Aurélie HAMMAMI 
Adjoint administratif principal 
de 2.ttrne classe 

ARTICLE 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet de la collectivité, 
Monsieur le Directeur Général des Services du Conseil départemental des Landes, 
Monsieur le Directeur du Centre Départemental de l'Enfance et de la Famille et 
Madame la Payeuse Départementale sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 
l'exécution du présent arrêté. 

Fait à Mont-de-Marsan, le ~ 1 JAN. 2025 

Xavier FORTINON 
Président du Conseil départemental 




